

Коммерческое предложение от 02.07.26

Поставщик: ИНН 6234203984 КПП 623401001 ООО "Специалист" 390020, г. Рязань, ул. Центральная, д. 17

Покупатель: ИНН 6231012124/623401001 КПП Академия ФСИН России

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Эмаль ПФ-115 зеленая 20кг	3	шт.	5'200.00	15'600.00
2	Краска аэроз. красная, 520мл	2	шт.	310.00	620.00
3	Краска аэроз. белая, 520мл	3	шт.	310.00	930.00
4	Брус 40х40х3м окрашен(протравлен)	50	шт.	350.00	17'500.00
5	Фанера 4мм (1,525х1,525м)	60	шт.	565.00	33'900.00
6	Биты PH 2-25	5	шт.	50.00	250.00
7	Бита PH 2-50	5	шт.	56.00	280.00
8	Скобы 8х11,4х0,7 мм 1000 шт	10	уп.	100.00	1'000.00
9	Сверло по мет. 10,0мм с ц/х	5	шт.	150.00	750.00
10	Сверло по мет. 5,0мм с ц/х	5	шт.	37.00	185.00
11	Пилка-Makita B26 (аналог T227D) дерево, пластик, сталь, рез: 75мм	5	шт.	140.00	700.00
12	Ножовка по дер. 450мм	2	шт.	400.00	800.00
13	Круг отр. по мет. Луга 200х2,5х22	5	шт.	60.00	300.00
14	Круг отр. по мет. Луга 125х0,8х22	3	шт.	35.00	105.00
15	Валик 240мм ворс 12мм	10	шт.	240.00	2'400.00
16	Ванночка 330х350мм малярная	2	шт.	135.00	270.00
17	Кисть флейцевая 75мм натур. щет. пл. руч.	20	шт.	110.00	2'200.00
18	Растворитель 646 1л пластм	6	шт.	160.00	960.00
19	Леска 3,0мм х 60м звезда	2	шт.	730.00	1'460.00
20	Электроды Арсенал МР-3С д3 (2,5кг)	5	уп.	1'850.00	9'250.00

Итого: 89'460.00
Сумма НДС: 16'132.11

Всего наименований 20, на сумму 89'460.00 руб.

Восемьдесят девять тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 копеек

Руководитель  (Жукова Н.В.)

Бухгалтер  (Жукова Н.В.)

